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Optical Module Multi-Mode, 1Gbps

Cena 54,00 zł

Numer katalogowy ASB-UACC-OM-MM-1G-D

Kod producenta UACC-OM-MM-1G-D

Kod EAN 810084699751

Opis produktu
Optical Module Multi-Mode, 1Gbps

Specyfikacja

Connector Standard: LC Connector
Min. temperatura otoczenia pracy: 0 °C
Maximum Distance Range: 550 m
Maks. temperatura otoczenia pracy: 70 °C
Optical Wave Length: 850 nm
Skrócony opis: |AngielskiOptical Module Multi-Mode, 1GbpsAngielski|
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 12 miesięcy (miesiące)
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Głębokość Opakowania (mm): 19 mm
Szerokość Opakowania (mm): 26.5 mm
Wysokość Opakowania (mm): 100.5 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.6 kg
Waga netto opakowania (kg): 0.1 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 215 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 163 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 130 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 1.25 kg
Waga netto kartonu: 0.1 kg
Waga netto plastiku: 0.1 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 50
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 810084699751
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